«Συντήρηση και επισκευή οικίσκων 

κατασκήνωσης» στον Εμμανουήλ-Στέλιο Γαββέ του Γαβριήλ με μέση έκπτωση 2% (ΔΥΟ ΤΟΙΣ 

ΕΚΑΤΟ) επί των τιμών του τιμολογίου της μελέτης, σύμφωνα με την υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά 

του και συνολική προσφερόμενη τιμή 40.069,36€ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ), χωρίς το ΦΠΑ.  

Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας με ΚΑ: 

15.7336.02 και έχει εκδοθεί η υπ’ αριθ. 769/2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου

[...]

περίγραμμα και τα ποιοτικά χαρακτηριστικά του, χωρίς να θίγεται η πληρότητα και η λειτουργικότητά του, 

ενώ δεν έγινε χρήση των απρόβλεπτων δαπανών της αρχικής σύμβασης. 

Η συνολική δαπάνη για έγκριση – χωρίς την ανάλωση των απρόβλεπτων δαπανών και χωρίς την πρόβλεψη 

αναθεώρησης - βάσει του 2ου ΑΠΕ, ανέρχεται σε 43.082,46€ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ 

ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (με το Φ.Π.Α.), δηλαδή σημειώνεται μεταβολή (μείωση), σε 

σχέση με το ποσό της αρχικής σύμβασης (49.686,00€) του έργου κατά 6.603,55€, λόγω του μηδενισμού των 

απρόβλεπτων δαπανών και της αναθεώρησης).  

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156, παρ.